
To studentermedhjælpere til fritidsvejledning i Ballerup
Kommune

Vil du være med til at sikre, at flere børn og unge i Ballerup Kommune bliver en del af et
fritidsfællesskab? Så søg stillingen som studentermedhjælper til fritidsvejledning i Ballerup
Kommune 
Fritidsvejledning i Ballerup Kommune er forankret i Center for Kultur, Idræt og Fritid, men sker i
praksis i samarbejde med skoler og BFOer, boligsociale områder, lokale foreninger og relevante
fagpersoner i kommunen. 
Fritidsvejledningen har særligt fokus på de børn og unge, som står uden for fritidsfællesskaberne. I
fritidsvejledningen kan du være med til at bidrage til, at børn og deres familier får et større
kendskab til fritidslivet i kommunen. Du kommer til at arbejde med at familierne får en større indsigt
i de frivillige foreninger, som er med til at fremme en god opstart for barnet i foreningsaktiviteten. 
Dine vigtigste opgaver

Afholde fritidsvejledning med barnet/den unge og forældre/værge.●

Introducere familien for tilmeldingsprocedurer og rammerne i de forskellige foreninger og

fritidstilbud. 

●

Søge fritidspas sammen med familien.●

Evt. følge barn og forældre til en aktivitet den første gang.●

Følge op på, om barnet er begyndt til en aktivitet.●

Hjælpe med at afholde åbne fritidscafeer i samarbejde med DRC- Dansk Flygtningehjælp. ●

Samarbejde med lærere, pædagoger og ledere på skolerne i kommunen om at bygge bro

mellem familier og forenings- og fritidstilbud. Det kan fx være ved at deltage på

satellitforeningshold, som findes på forskellige skoler i Ballerup Kommune. 

●

Der vil i perioder være behov for at hjælpe med at afvikle arrangementer som fx Sjov Lørdag,

sommerferieaktiviteter, Frivillig Fredag eller deltage på andre events lokalt i kommunen. 

●

Dine kompetencer

Studerende inden for en relevant uddannelse fx en pædagogisk, idræts-, social-, eller

sundhedsfaglig videregående uddannelse.

●

Har kendskab til idrætsforeninger og det øvrige forenings- og fritidsliv. ●

Har forståelse for og gerne erfaring med at samarbejde med det frivillige foreningsliv. ●

Er god til at opbygge en tillidsfuld relation og er lyttende og tålmodig.●

Er opsøgende især i forhold til dialogen med børn og familier.●

Gode samarbejdsevner uanset om du skal samarbejde med eksterne fagpersoner, foreninger

eller dine daglige kollegaer.

●

Det får du hos os 

Erfaring med at arbejde i en kommune og brobygge mellem skoler, familier og forenings- og

fritidstilbud. 

●

Erfaring med at være ude i ”felten” og i tæt dialog med borgere. ●

Engagerede og fagligt dygtige kolleger, der står klar til at hjælpe. ●

Fleksible arbejdstider. ●

Hvem er vi
Du bliver ansat i Center for Kultur, Idræt og Fritid, hvor arbejdet med foreninger, fritid og kultur er
forankret. 
I dit daglige arbejde vil du arbejde tæt sammen med projektlederen for fritidsvejledningen. Udover
at være en del af administrationen, skal du også forvente, at meget af dit arbejde vil foregå lokalt på
skolerne, i BFOerne samt ude i foreningslivet. 
Nogle af arbejdsopgaverne vil foregå sidst på eftermiddagen eller om aftenen.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte projektleder for fritidsvejledning Pernille
Folkmann Hansen på telefon 2021 4293. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er fra 1. marts 2026 eller hurtigst muligt derefter.
Vi forventer at holde samtaler onsdag den 18. februar eller torsdag den 19. februar 2026.

https://job.ballerup.dk


Stillingerne er som udgangspunkt på 15 timer og er tidsbegrænset stillinger frem til den 31.
december 2027. 
Da arbejdet bl.a. indebærer kontakt til frivillige, må arbejde uden for almindelig arbejdstid forventes.
Ansøgningsfrist: den 30. januar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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